[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2018 №  40

с. Мечетное
Об отмене постановления администрации Мечетненского муниципального образования от 29.06.2012 № 29 «Об  утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам  социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 29.06.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  установленном  порядке.
Глава Мечетненского
муниципального образования                                              Е.Н. Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-86